
N. prot. Posizione
Punteggio 

ammesso
Denominazione

 Importo spesa 

ammessa 

 Contributo 

concedibile 
 Fondi disponibili Stato  Fondo residuo 

16057 1 13
FARMACIA ALL'ORSO BIANCO S.N.C. DELLA DOTT.SSA CARLA 

TAVASANI & C.
15.627,00 €         7.813,50 €        7.813,50 €               Ammissibile e finanziabile 2.041.650,02 €       

11712 2 11 HOTEL FRANZ - S.R.L. 96.329,17 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 2.004.150,02 €       

15261 3 11 CORMEDICA S.R.L. 75.266,94 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.966.650,02 €       

14932 4 11 SANTOS S.R.L. 35.235,07 €         17.617,53 €      17.617,53 €            Ammissibile e finanziabile 1.949.032,49 €       

14083 5 10 PROGETTO S.P.A. 74.147,35 €         37.073,68 €      37.073,68 €            Ammissibile e finanziabile 1.911.958,81 €       

14645 6 10 URBAN HOMY SRL ART.100 ANNUALITA' 2021 73.156,15 €         36.578,08 €      36.578,08 €            Ammissibile e finanziabile 1.875.380,73 €       

13280 7 10
FARMACIA RISMONDO DI TACCHINO DOTT.SSA ISABELLA & C. 

S.A.S.
32.890,25 €         16.445,13 €      16.445,13 €            Ammissibile e finanziabile 1.858.935,60 €       

15215 8 9 LOKANDA DEVETAK 1870 DI AVGUSTIN DEVETAK S.A.S. 79.507,18 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.821.435,60 €       

15433 9 9 IL GALLO ROSSO GORIZIA S.R.L. 77.958,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.783.935,60 €       

13481 10 9 TPM SRL 73.606,70 €         36.803,35 €      36.803,35 €            Ammissibile e finanziabile 1.747.132,25 €       

10472 11 9 GARDEN ANNA S.R.L. 56.055,00 €         28.027,50 €      28.027,50 €            Ammissibile e finanziabile 1.719.104,75 €       

15553 12 9 ROSENBAR DI LOVISCEK PIERO S.A.S. 46.507,40 €         11.626,85 €      11.626,85 €            Ammissibile e finanziabile 1.707.477,90 €       

14900 13 9 ENERGY SAVING GROUP S.R.L. 44.700,23 €         22.350,12 €      22.350,12 €            Ammissibile e finanziabile 1.685.127,78 €       

14793 14 9 PAULETTA GUGLIELMO 44.566,68 €         22.283,34 €      22.283,34 €            Ammissibile e finanziabile 1.662.844,44 €       

10440 15 9 AURORA GROUP S.R.L. 40.700,00 €         20.350,00 €      20.350,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.642.494,44 €       

15585 16 9 AENIGMA DI TRAINI E LENZINI S.N.C. 16.650,83 €         8.325,42 €        8.325,42 €               Ammissibile e finanziabile 1.634.169,02 €       

14639 17 9 PRADA MARTINA 14.584,93 €         7.292,47 €        7.292,47 €               Ammissibile e finanziabile 1.626.876,55 €       

1295 18 8 MARINKOVIC VESNA 118.178,00 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.589.376,55 €       

15426 19 8 RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 107.222,09 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.551.876,55 €       

15529 20 8 MARGOT S.R.L. 101.083,55 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.514.376,55 €       

14497 21 8 Due Punti di Andrea De Amicis 78.497,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.476.876,55 €       

15410 22 8 BORGOVIOLA S.R.L. 77.202,02 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.439.376,55 €       

8557 23 8 MADOSE S.R.L. 74.640,68 €         37.320,34 €      37.320,34 €            Ammissibile e finanziabile 1.402.056,21 €       

2303 24 8 OTTICA MIO DI MIO ENRICA, UMBERTO & C. S.N.C. 73.698,87 €         36.849,44 €      36.849,44 €            Ammissibile e finanziabile 1.365.206,77 €       

15429 25 8 MONFALMATIC S.A.S. DI FRANCESCO FORGIONE E C. 73.517,37 €         36.758,69 €      36.758,69 €            Ammissibile e finanziabile 1.328.448,08 €       

12450 26 8 MOBILI ILAR S.R.L. 70.160,00 €         35.080,00 €      35.080,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.293.368,08 €       

8236 27 8 LAUTO 2000 S.R.L. 62.410,57 €         31.205,29 €      31.205,29 €            Ammissibile e finanziabile 1.262.162,79 €       

GRADUATORIA BANDO LR. 29/05 ART.100 ART.14 LR.3 21  - DOTAZIONE TOTALE BANDO 

€ 11.468.738,25 -PROVINCIA DI GORIZIA FONDI STANZIATI € 2.049.463,53                                                              

- APPROVAZIONE 30/09/2022 -



15278 28 8 ETICA SALUTE S.R.L. 62.083,36 €         31.041,68 €      31.041,68 €            Ammissibile e finanziabile 1.231.121,11 €       

9016 29 8 MAX S.A.S. DI LAUTO MASSIMO E C. 49.243,00 €         24.621,50 €      24.621,50 €            Ammissibile e finanziabile 1.206.499,61 €       

16077 30 8 RIGGI DENIS & C. - S.N.C. 49.118,09 €         24.559,04 €      24.559,04 €            Ammissibile e finanziabile 1.181.940,57 €       

15462 31 8 AL LAMPIONE S.A.S. DI PELOSI LOREDANA & C. 34.262,19 €         17.131,10 €      17.131,10 €            Ammissibile e finanziabile 1.164.809,47 €       

5574 32 8 BIBALO MANUEL 33.074,86 €         16.537,43 €      16.537,43 €            Ammissibile e finanziabile 1.148.272,04 €       

14723 33 8 ATMOSFERE DI BARESI SILVIA 28.568,50 €         14.284,25 €      14.284,25 €            Ammissibile e finanziabile 1.133.987,79 €       

14731 34 8 GORITIAE FINE ARTS S.R.L. 22.700,00 €         11.350,00 €      11.350,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.122.637,79 €       

14696 35 8 LI.FR.A. DI LONGO FRANCA E LONGO LISA S.N.C. 21.300,00 €         10.650,00 €      10.650,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.111.987,79 €       

10478 36 8 VILLA MARINA S.R.L. 20.496,00 €         10.248,00 €      10.248,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.101.739,79 €       

8987 37 8 DOVIER & PARTNERS S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 14.556,41 €         7.278,21 €        7.278,21 €               Ammissibile e finanziabile 1.094.461,58 €       

10000 38 8 THOMANN THOMAS 11.407,00 €         5.703,50 €        5.703,50 €               Ammissibile e finanziabile 1.088.758,08 €       

14077 39 8 FURLAN MARINA 9.476,45 €           4.738,23 €        4.738,23 €               Ammissibile e finanziabile 1.084.019,85 €       

14155 40 8 G.T. SERVICE DI BARBATO ANGEL ANTONIO 9.392,00 €           4.696,00 €        4.696,00 €               Ammissibile e finanziabile 1.079.323,85 €       

15947 41 8 YOYO S.R.L. 6.000,00 €           3.000,00 €        3.000,00 €               Ammissibile e finanziabile 1.076.323,85 €       

16023 42 7 CUPIDO S.N.C. DI CATALANO DEBORA E SCALABRINO MICHELE 142.917,40 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.038.823,85 €       

15166 43 7 LIBRERIA RINASCITA DI STABILE MILVIA & C. S.N.C. 81.567,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 1.001.323,85 €       

1132 44 7 BERTAZZO S.A.S. DI ZORZENON ALESSIO & C. 76.020,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 963.823,85 €           

15193 45 7 MERCATOR S.R.L. 75.364,50 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 926.323,85 €           

15935 46 7 GOOD FOOD S.R.L. 66.566,81 €         32.500,00 €      32.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 893.823,85 €           

15434 47 7 FINORANGE S.R.L. 42.402,23 €         21.201,12 €      21.201,12 €            Ammissibile e finanziabile 872.622,73 €           

15948 48 7 NUBIUS S.N.C. DI LARA STARZ & ADRIANO MANIACCO 38.322,41 €         19.161,21 €      19.161,21 €            Ammissibile e finanziabile 853.461,52 €           

14848 49 7
TRATTORIA AL PONTE DEL CALVARIO S.A.S. DI GRAUNAR MIRIJA & 

C.
27.894,00 €         13.947,00 €      13.947,00 €            Ammissibile e finanziabile 839.514,52 €           

13437 50 7 PARAVANO GIOIELLI S.A.S. DI CHIOPRIS ALESSANDRA 26.964,54 €         13.482,27 €      13.482,27 €            Ammissibile e finanziabile 826.032,25 €           

11524 51 7 AEDIFICA SRL 20.534,79 €         10.267,40 €      10.267,40 €            Ammissibile e finanziabile 815.764,85 €           

15908 52 7 AL CHIOSTRO S.A.S. DI STUFANO PAOLO & C. 5.967,00 €           2.983,50 €        2.983,50 €               Ammissibile e finanziabile 812.781,35 €           

12693 53 6 PADEL 4X4 SRL 173.500,00 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 775.281,35 €           

15970 54 6 RETE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE 146.784,89 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 737.781,35 €           

8555 55 6 MOBILI VIVARELLI S.R.L. 105.940,50 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 700.281,35 €           

12555 56 6 BRIONI S.N.C. DI GIULIA E VITTORIO SCARAMUZZA 83.735,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 662.781,35 €           

15270 57 6 ANDRIAN MASSIMO S.R.L. 76.620,45 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 625.281,35 €           

15245 58 6 CIRCUITOSPAC SOLUZIONI PER AMBIENTE CASA SRL 73.067,94 €         36.533,97 €      36.533,97 €            Ammissibile e finanziabile 588.747,38 €           

14940 59 6 PANINOMANIA: IL BAR DI FLAVIO TERPIN 64.427,75 €         32.213,88 €      32.213,88 €            Ammissibile e finanziabile 556.533,50 €           

14935 60 6 QUATTRO DI PEROSA CHRISTIAN & C. S.N.C. 56.832,00 €         28.416,00 €      28.416,00 €            Ammissibile e finanziabile 528.117,50 €           

9653 61 6 BRAIDA S.N.C. DI BRAIDA ALAN & C. 50.997,80 €         25.498,90 €      25.498,90 €            Ammissibile e finanziabile 502.618,60 €           



8834 62 6 MADMONKEYS S.A.S. DI CIPOLLA MANUEL 47.692,81 €         23.846,41 €      23.846,41 €            Ammissibile e finanziabile 478.772,19 €           

8404 63 6
OSTERIA MULIN VECIO SPESSOT BRUNO DI SPESSOT LUCA E 

CESARE S.N.C.
44.413,88 €         22.206,94 €      22.206,94 €            Ammissibile e finanziabile 456.565,25 €           

15576 64 6 BARINPLAZA DI BOT CRISTINA 43.836,10 €         21.918,05 €      21.918,05 €            Ammissibile e finanziabile 434.647,20 €           

15887 65 6 TRATTORIA TURRI S.N.C. DI TURRI R. & C. 42.945,37 €         21.472,69 €      21.472,69 €            Ammissibile e finanziabile 413.174,51 €           

15341 66 6 CAMISI S.R.L. 32.600,00 €         16.300,00 €      16.300,00 €            Ammissibile e finanziabile 396.874,51 €           

15832 67 6 MACOR MARZIA 31.640,00 €         20.566,00 €      20.566,00 €            Ammissibile e finanziabile 376.308,51 €           

15927 68 6 MALLORCA S.A.S. DI CAIFFA MATTEO & C. 29.195,00 €         14.597,50 €      14.597,50 €            Ammissibile e finanziabile 361.711,01 €           

12835 69 6 RONCO DEL COLLE S.R.L.S. 26.817,00 €         13.408,50 €      13.408,50 €            Ammissibile e finanziabile 348.302,51 €           

14791 70 6 IL GIARDINO SEGRETO S.A.S. DI ALT SIMONETTA & C. 24.262,54 €         12.131,27 €      12.131,27 €            Ammissibile e finanziabile 336.171,24 €           

7931 71 6 EFFEEMME S.N.C. DI BIASIOL FRANCO E GORDINI MAURO 18.378,95 €         9.189,48 €        9.189,48 €               Ammissibile e finanziabile 326.981,76 €           

11396 72 6 LINEA RO.SE. S.R.L. 15.466,10 €         7.733,05 €        7.733,05 €               Ammissibile e finanziabile 319.248,71 €           

11283 73 6 CICALA STEFANO 15.390,00 €         7.695,00 €        7.695,00 €               Ammissibile e finanziabile 311.553,71 €           

16076 74 6 STREAM YACHTS S.R.L. 15.100,00 €         7.550,00 €        7.550,00 €               Ammissibile e finanziabile 304.003,71 €           

11363 75 6 BAR AL RIFUGIO S.N.C. DI KNEZ PAMELA & C. 14.850,00 €         7.425,00 €        7.425,00 €               Ammissibile e finanziabile 296.578,71 €           

10554 76 6 PERLEUVE S.R.L. 13.697,74 €         6.848,87 €        6.848,87 €               Ammissibile e finanziabile 289.729,84 €           

15895 77 6 KAPPA SRL 8.256,99 €           4.128,50 €        4.128,50 €               Ammissibile e finanziabile 285.601,34 €           

38097 78 6 PEOPLE S.A.S. DI ZOTTER GIANMARCO & C. 7.480,00 €           3.740,00 €        3.740,00 €               Ammissibile e finanziabile 281.861,34 €           

10555 79 5 DI BERT MANUELA 258.041,69 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 244.361,34 €           

15572 80 5 BAR CRISTALLO DI MESCE MARTINO E C. S.A.S. 151.310,00 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 206.861,34 €           

6239 81 5 ALTO VERDE SRL 105.583,09 €      37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 169.361,34 €           

8700 82 5 HOTEL REGINA DI BENVEGNU' MICHELE & C. S.A.S. 89.765,53 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 131.861,34 €           

8743 83 5 F.LLI TAMBURIN S.N.C. DI TAMBURIN G. & CO. 86.500,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 94.361,34 €             

7497 84 5 MAREBLU S.A.S. DI EMANUELE MARAN & C. 85.300,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 56.861,34 €             

7939 85 5 SERENA S.A.S. DI MARAN FRANCESCO E C. 78.000,00 €         37.500,00 €      37.500,00 €            Ammissibile e finanziabile 19.361,34 €             

15742 86 5 BLE 2022 SRL 77.742,59 €         37.500,00 €      19.361,34 €            
Ammissibile e parzialmente finanziabile 

per esaurimento fondi
-  €                         

11990 87 5 ABBAZIA S.R.L. 74.142,39 €         37.071,20 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15531 88 5
HOTEL RISTORANTE LOCANDA AI CAMPI DI MARCELLO DI 

PEDRANZINI DENIS& C. S.N.C.
73.785,00 €         36.892,50 €      -  €                         

Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

4968 89 5 VYNNERIJAQUISCA SRL 73.264,28 €         36.632,14 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

12836 90 5 COBE S.R.L. 71.538,00 €         35.000,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

16006 91 5 CANTINIERE S.R.L. 69.605,00 €         34.802,50 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

8114 92 5 MARAN IGOR E C. S.A.S. 68.740,00 €         34.370,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         



14327 93 5 HOTEL SPLENDOR DI DAMIANI CLAUDIO E C. S.A.S. 66.775,10 €         33.387,55 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15528 94 5 TAPPA E STAPPA S.N.C. DI ERIKA FERLAT & C. 63.596,00 €         31.798,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15903 95 5 PEPE ROSA DI SFILIGOI ADRIANA & C. S.N.C. 57.623,90 €         28.811,95 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

14638 96 5 SPA.DA S.R.L. 46.317,55 €         23.158,78 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

9361 97 5 BRUMAT S.R.L. 42.914,90 €         21.457,45 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

14668 98 5 9 SRL 41.955,00 €         20.977,50 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

14956 99 5 KLAVCIC GIOVANNI 39.280,00 €         19.640,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

9754 100 5 TAXI DI MORATO PAOLO & BLASON SUSANNA S.N.C. 38.948,00 €         19.005,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

9111 101 5 AURORA DI RIZZO SILVANA RITA & C. S.A.S. 35.127,06 €         17.563,53 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

8630 102 5
ALBERGO PENSIONE MILANO DI STRICCA & C. - SOCIETA' IN 

ACCOMAN- DITA SEMPLICE
31.985,00 €         15.992,50 €      -  €                         

Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

10227 103 5 TRATTORIA DA GIANNI DI PINTAR FRANCA & FIGLI S.A.S. 31.335,00 €         15.667,50 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

8629 104 5 T.C.T. S.R.L. 31.014,00 €         15.507,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

10381 105 5 CATBAB DI CATERINA DREASSI E BARBARA BAUCER S.N.C. 28.200,00 €         14.100,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15907 106 5 STUDIO CONTABILE S.R.L. 27.788,00 €         13.894,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

7479 107 5 L'OCA GOLOSA S.A.S. DI DE LUCA VALENTINA & C. 23.643,60 €         11.821,80 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

8177 108 5 OPLONTINO DI CIRILLO FRANCESCO 21.348,00 €         10.674,00 €      -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

14951 109 5 AIDA S.R.L. 18.060,00 €         9.030,00 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

8465 110 5 ISOLA S.N.C. DI GIANNANTONIO FRAUSIN & C. 16.930,00 €         8.465,00 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15560 111 5 CANEVON S.R.L. 15.666,88 €         7.833,44 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

11878 112 5 LOMBARDI DI LOMBARDI MARIA & C. S.N.C. 11.315,59 €         5.657,80 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15524 113 5 GRAVO S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE 10.801,00 €         5.400,50 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

7164 114 5 VINARIUM DI GENNARO GABRIELE 10.629,67 €         5.314,84 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15834 115 5 DEGA DI BECCHERE IVANA 10.578,13 €         5.289,06 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         



5365 116 5 TRATTORIA ALLA BORSA DI FELLUGA MARIAGRAZIA & C. S.N.C. 10.210,00 €         5.105,00 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

6877 117 5 F.LLI STABILE DI STABILE PAOLO & C. S.N.C. 7.540,00 €           3.770,00 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15339 118 5 CAFFE' BON BON DI HORVAT BOVCON JASMINA 5.773,48 €           2.886,74 €        -  €                         
Ammissibile e non finanziale per 

esaurimento fondi
-  €                         

15381 119 5
CAFFE' GELATERIA ANGOLO DEL GELATO S.A.S. DI BISIO 

GIANPAOLO & C.
